
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ РОМАШИНЫ МИХАИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

от 30.08.2024                                                                                                  №   207                                                                                               

город Тимашевск 

 

О продолжении деятельности  Совета профилактики  

МБОУ СОШ № 5 

на 2024-2025 учебный год 

 

 В целях формирования  законопослушного и здорового образа жизни 

обучающихся, профилактики дивиантого поведения обучающихся, социальной 

адаптации и реабилитации обучающихся, нуждающихся в особой 

педагогической поддержке, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

обучающихся МБОУ СОШ № 5 в 2024-2025 учебном году,  в составе: 

-  Председатель  - С.С. Грановская (директор) 

- Зам.председателя –Ю.А. Кондратенко (зам.директора по ВР) 

- Секретарь – Н.Н. Журавель (библиотекарь школы) 

- Соц. педагог - Г.Ю. Розенко; 

- Зам по УВР  - Манянина О.А., Кудрявцева Н.А.; 

          - Педагог-психолог – Проценко П.А.; 

          - Классные руководители. 

Члены:  

- инспектор ПДН  - Погодина А.А. (по согласованию);   

- мед.работник – Сидоренко Т.А. (по согласованию); 

- Совет Отцов - Васильев С.П. (по согласованию) 

2. Совету профилактики в своей работе руководствоваться положением 

Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

обучающихся МБОУ СОШ № 5 (Приложение № 1) 

3. Утвердить План работы Совета профилактики и Положение о постановке 

на внутришкольный учет ( Приложение № 2). 

4. Заседание Совета профилактики проводить не реже 1 раза в месяц. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                       С.С. Грановская 

 

 


